
 

 

 

 

Nádražní okruh 31, 746 01  Opava, IČ: 00100595, tel.:+420 553 622 999, e-mail: szm@szm.cz, web: www.szm.cz 

          

 

 

 

 

Tisková zpráva ze dne 17. dubna 2015 

 

Přivítejte s námi jaro v Arboretu Nový Dvůr 

 
 

Vůně rozkvetlých rostlin. Zpěv ptáků. Nádherně zbarvené květy rododendronů. 

Tvoření výrobků z proutí nebo ochutnávka regionálních potravin. Probuďte 

všechny své smysly ze zimního spánku a přivítejte společně s námi letošní jaro 

v Arboretu Nový Dvůr. Tradiční víkendová akce je zde pro vás! 

 

Ve dnech 25. – 26. dubna 2015 se v prostorách Arboreta Nový Dvůr uskuteční akce 

s názvem Vítání jara. Jak už samotný název napovídá, jejím hlavním cílem je oslavit příchod 

jara a strávit příjemný den v nádherné přírodě novodvorského arboreta. Během obou 

víkendových dní budete mít možnost zhlédnout nejen krásně kvetoucí jarní rostliny, ale i 

ukázku práce s koňmi nebo vystoupení divadelního a pěveckého souboru. Energií nabité děti 

si mohou zasoutěžit a mlsné jazýčky rodičů určitě potěší ochutnávka regionálních potravin. 

 

Novinkou letošního ročníku bude seznámení se s prací ornitologa. Pro zájemce máme 

připravenu výrobu ptačích budek, techniku chytání a kroužkování pěvců s odborným 

komentářem nebo komentovanou ornitologickou vycházku arboretem. Dvakrát během dne, 

vždy v 11.00 a 15.00 hodin, pak začínají komentované prohlídky arboreta s průvodcem. 

 

Neváhejte a zúčastněte se této akce, která probíhá v Arboretu Nový Dvůr ve výše uvedených 

dnech vždy od 10.00 do 18.00 hodin. Více informací na www.szm.cz. Těšíme se na Vás! 

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro média: Mgr. Romana Cieslarová, tisková mluvčí, e-mail: cieslarova@szm.cz, tel. 

733 376 234. 


